De libris beati Johannis Crisostomi.

80. *Beatus Johannes Chrisostomus partim exponit Mathæi Ævangelium, omeliis viginti quinque* [*CPG*, n° 4424a], sub uno volumine.

81. Volumine uno, *ejusdem Omeliae XLIII de diversis Scripturarum locis* [?]; & *Epistola ejus ad Olimpiam* [CPG, n° 4405 a]; & Sermones sancti Augustini de Passione et Resurrectione Domini.

82. Volumine uno, *Super Epistolam ad Hebreos sermones triginta quinque* [CPG, n° 4440].

83. Volumine uno, *liber Quod nemo leditur nisi a se ipso* [CPG, n° 4400]; & *De reparatione lapsi liber alius* [CPG, n° 4305]; *De cordis compunctione duo* [CPG, n° 4308-4309]; *De superscriptione Psalmi quinquagesimi I* [CPG, n° 4544]; item *Tractatus ejusdem super eundem Psalmum* [CPG, n° 4545]; Ammonitiones Cesarii episcopi.

De libris Origenis.

91. Volumine uno, *Super Genesim Origenis omeliae XVII* [CPG, n° 1411]; *Super Exodum XII* [CPG, n° 1414]; *Super Leviticum XVII* [CPG, n° 1416]; *Super librum Numeri XXVIII* [CPG, n° 1418]; *Super Jhesum Nave XXVI* [CPG, n° 1420]; *Super librum Judicum VIII* [CPG, n° 1421]; *Super libros Regum I* [CPG, n° 1423, 1]; *Super Cantica Cantorum II* [CPG, n° 1432]; *Super Ysaia VIII* [CPG, n° 1437]; *Super Jeremiam XIII* [CPG, n° 1438, 1].

92. Volumine uno, *Origenes Super Epistolam ad Romanos, libris X* [CPG, n° 1457, 1]; et Vita ipsius Origenis.

93. Volumine uno, *Super Cantica canticorum libri quatuor ejusdem Origenis* [CPG, n° 1433].

94. Volumine uno, *Origenes Super Mathaeum* [CPG, n° 1450, 1].

95 [ajout de la main b] I. – Volumine uno, *Origenes Super Psalmum tricesimum sextum et tricesimum septimum et tricesimum octavum* [CPG, n° 1428, 1-3]; Explanatio Rufini in symbolo; Explanatio Jeronimi decem temptationum; II. – Questiones hebraice in libris Regum; Questiones hebraice in Paralipomenon; Questionuncule de Genesi collectae ab Albino.

De libris beati Gregorii Nazanzeni episcopi.

105. *Opuscula beati Gregorii Nazanzeni episcopi clarissimi et eruditissimi viri*, volumine uno, comprehensa sunt haec: *Apologeticus ipsius liber I; liber secundus In semet ipso de agro reversus; tertius liber De Jeremiae sententia: « Ventrem meum, ventrem meum doleo &c. »; quartus De reconciliatione monachorum; quintus De grandinis vastatione* [CPG, n° 3010a]; in eodem volumine, *Epistola sancti Augustini ad Casulanum de jejunio sabbati*; item *Sermo ejusdem Augustini de continentia*.

De libris sancti Basilii episcopi.

106. Volumine uno, *Vita sancti Basilii*; et *Regula ejusdem* [CPG, n° 2876]; & *Doctrina ejus ad monachos* [CPL, n° 1155 a]; *Sermo quoque unus de eo quod scriptum est: « Attende tibi ne forte fiat in corde tuo sermo occultus iniquitas... »* [CPG, n° 2847]; & *De proverbii Salomonis alius sermo* [CPG, n° 2856].